_ CIaS|f|caC|on de ASOCIACIONES por patlcmacmn

Pos Nombre del Equipo

Ne¢ corredoras en meta

1l O, ©ONO O A WN =

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

LAS BUENORRAS DEL BODY Y MUCHAS MAS
AYUNTAMIENTO DE IBI

ADICA

AYUNTAMIENTO DE CASTALLA

DONES BENICASS

WY

CAUDETANAS FLAMENCAS
NOVA DONA | SALUT

DONES D'ONDA
AYTO CARCER

ALBUIXECH CARRERA DONA
DONES X BENIFAIRO

ASAC
ALCORA
HAPPINESS

LA FONT DE LA FIGUERA
LAS MUJERES VENIMOS PISANDO FUERTE DESDE # ALPUENTE
FESTERAS CHELLA 2020

AULA ESPORTIVA

FALLA PLAZA MARE NOSTRUM
FALLA JOSE MARIA HARO-POETA MAS Y ROS

JUANA CRESPO
ART | CIENCIA

HUSSUN KAABA COMPARSA MORA
AMIGAS LAS GATITAS
LAS CHICAS DE ROSA

CERVERAS
ART | CIENCIA

ASOCIACION DE PIJAS
CALAMAR 2 -SALADAR
CALAMAR 3 - SALADAR

CALVETERAS
CALVO Y YO

CALAMAR 1 -SALADAR

“cronochi

ESPECI TS ERCROMCHETRALE DEFDRTON

p 07/04/2019 11:07:02
info@cronochip.com

349
151
130
110
105
98
82
81
81
53
50
46
45
42
41
28
28
26

— = NN
NWWWWWWWhOOR BN

Pagina1 of 1



