



Carrera de la Mujer

CLASIFICACIONES



OYSHO

ZURICH



Clasificación de ASOCIACIONES por participación

Pos	Nombre del Equipo	Nº corredoras en meta
1	LAS BUENORRAS DEL BODY Y MUCHAS MAS	349
2	AYUNTAMIENTO DE IBI	151
3	ADICA	130
4	AYUNTAMIENTO DE CASTALLA	110
5	DONES BENICÀSSIM	105
6	CAUDETANAS FLAMENCAS	98
7	NOVA DONA I SALUT	82
8	DONES D'ONDA	81
9	AYTO CARCER	81
10	ALBUIXECH CARRERA DONA	53
11	DONES X BENIFAIRO	50
12	ASAC	46
13	ALCORA	45
14	HAPPINESS	42
15	LA FONT DE LA FIGUERA	41
16	LAS MUJERES VENIMOS PISANDO FUERTE DESDE # ALPUENTE	28
17	ESTERAS CHELLA 2020	28
18	AULA ESPORTIVA	26
19	FALLA PLAZA MARE NOSTRUM	22
20	FALLA JOSE MARÍA HARO-POETA MAS Y ROS	20
21	JUANA CRESPO	18
22	ART I CIENCIA	14
23	HUSSUN KAABA COMPARSA MORA	8
24	AMIGAS LAS GATITAS	6
25	LAS CHICAS DE ROSA	4
26	CERVERAS	3
27	ART I CIÈNCIA	3
28	ASOCIACION DE PIJAS	3
29	CALAMAR 2 -SALADAR	3
30	CALAMAR 3 - SALADAR	3
31	CALVETERAS	3
32	CALVO Y YO	3
33	CALAMAR 1 -SALADAR	2